FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 030200001
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93,
modificada pelo Decreto Presidencial nº 9.412/2018
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO
CONTRATADO: DECIO DOMINGOS FAUSTINO ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução dos
serviços técnicos de fiscalização em engenharia compreendendo o
acompanhamento,  vistoria,  elaboração de boletins de medição e
termo de recebimento dos serviços de reforma do prédio da Câmara
Municipal de Poço Branco/RN.
VIGÊNCIA: 15/03/2022 a 12/06/2022.
VALOR  TOTAL:  R$  6.361,88  (SEIS  MIL  E  TREZENTOS  E
SESSENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 100
POÇO BRANCO/RN, 15 de março de 2022.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO - CONTRATANTE
CPNJ nº 24.193.211/0001-56

DECIO DOMINGOS FAUSTINO ME - CONTRATADO
CPNJ nº 32.858.597/0001-04

Publicado por: EDIMAR ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA
Código Identificador: 47420788

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/04/2022.
EDIÇÃO 1372. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br